
BURMISTRZ zaSIA i GAŁINY PIASECZNY 
«je 

Zarządzenie Nr ZK.0050.3.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze Gminy Piaseczno stanu pogotowia 

przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

$1 

Wprowadzam na obszarze Gminy Piaseczno od dnia 1 lutego 2022 r. 

odgodz. 12:00 stan pogotowia przeciwpowodziowego. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania i podlega podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Gminy 

Piaseczno. 

i Z up. Burmistrza 

|. Miasta i Gminy Piaseczno    
       

   
  

ar Hanna Kut ka-M 

, pe : | Zastąóca Burmistrza 

Miesżó i Gminy Piaseczno


